Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie, potencjał ludzki i materiały wymagane 
do zbadania na żądanie zamawiającego jakości wykonanych robót na terenie budowy.  

§ 6 

Wynagrodzenie 
1. Strony ustalają za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w §1, Wykonawca 

otrzyma wynagrodzenie w wysokości brutto 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy 
złotych), w tym VAT 23%, tj. 2 430,89 zł, netto 10 569,11 zł.  

2. Należne wykonawcy wynagrodzenie będzie płatne na podstawie prawidłowo wystawionej 
faktury VAT, na konto Wykonawcy nr …………………………………………….. 

3. Dane do wystawienia faktury: Gmina Końskowola, ul.